
Kontaktlista Scratchserien 2018 

Serieansvarig ÖLGF  Leif Reinholdz 076-1953173 / leifmanilla20@outlook.com 

Askersunds gk          Magnus Lilja   0583-34943 / info@askersundsgolfklubb.se 

Kallfors gk                Stig Höglund     070-7191676/ stig.hoglund@ptj.se 

Karlskoga gk           Anders Johansson    070-5889333/ anders.johansson@scana.no 

Karlstad gk            Stig stråhlman / stig.strahlman@gmail.com 

Karlstad gk            Robin Eriksson / robineriksson0@gmail.com 

Katrineholms gk      Olof Pettersson  0708-148785 / ololpwest@gmail.com 

Lannalodge gk         Håkan Hallmen  070-5806063/ hakanhallmen@hotmail.com 

Landeryds gk           Lars Forsman  0708-829858/ l.forsman@swipnet.se 

Linköpings gk           Bengt Ekdahl  073-6780173/ bengt.ekdahl@liu.se 

NSGK/1              Johan Petersson  070-6152400/ johan.o.petersson@telia.com 

NSGK/2             Kjell Lund        070-8570700/ kjell.lund@smhi.se 

Torshälla gk          Tomas Andersson 070-3147737/ tomas.hallbybrunn@gmail.com 

Västerås gk               Mats Ericsson / prorecmassage@gmail.com 

Örebro city/1             Leif Gustavsson  070-2528990/  legu60@telia.com 

Örebro city/2             Åke-M Jansson   070-2342922/  akemjansson@telia.com 

Arvika gk              Jonas Mörk 0703411071/ jonasmoork21@hotmail.com 

Motala gk           Urban Jonsson  070-3370614/ urbanjonsson@bredband.net 
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